

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район _______________Ю.А. Данилова «     »                                   2022 г
ПЛАН

проведения мероприятий учреждениями отрасли «Культура»

муниципального образования Туапсинского района,

в рамках Всероссийской инклюзивной акции «Музей для всех»
	№ п\п
	Дата проведения
	Время, место, адрес  проведения
	Форма проведения и наименование мероприятия
	Руководитель

Ответственный

(Ф.И.О.,

контактный телефон)
	Ожидаемое количество зрителей
	Ссылка на размещение проведения мероприятия в социальных сетях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	11- 17 апреля
	14:00

МБУК «Дом – музей

А.А. Киселёва»

г. Туапсе

ул. К. Маркса, 54
	День открытых дверей

для людей с ОВЗ

«Искусства без границ»
	Дубовикова Е.В.

28589

Уткина Е.М.

21841
	7-10
	ОЧНО

	2
	12-17 апреля
	10:00-18:00
МБУК «ИКМОТ»
г.Туапсе

ул.К.Маркса, 4/2
	День открытых дверей

для людей с ОВЗ
«Прикосновение к подвигу: советский шлем СШ-40 и винтовка системы Мосина»
	Баламатов  М.М.

Захарова О.П. 

22448
	5-10
	ОЧНО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	13 апреля
	14:00

МБУК

«Музей им.

Н.Г. Полетаева»

г. Туапсе

ул. Полетаева, 8
	Открытый показ

музейных предметов

«Музейные запасники»
	Банько И.В.

23920

Воронина А.А.

28463
	5-10
	ОЧНО


Ведущий специалист отдела культуры

администрации муниципального образования

Туапсинский район













     Э.Г. Селиверстова
